
Цены указаны в рублях с 03.08.2022

за панель за м²

Ёлочка D5C
Голубика, Халва, Фисташки, Киви, Банан, 

Пломбир
3,00х0,256 276 руб 359 руб

Корабельный брус D4,5D
Сливки, крем-брюле, лимон, киви, банан, 

пломбир
3,00х0,232 248 руб 356 руб

Корабельный брус D4,5D Халва, Фисташки, Сливки, Крем-брюле, 

Карамель, Лимон, Персик, Киви, Банан, 

Каппучино, Пломбир, Слива

3,60х0,232 315 руб 377 руб

Брус D6S
Банан, Капучино, карамель, сливки, крем-

брюле
3,60х0,300 525 руб 486 руб

Блок-Хаус D4,7T
Фисташки, Сливки, Карамель, Лимон, 

Банан, Крем-брюле, Капучино
3,60х0,232 374 руб 433 руб

Блок-Хаус D4.7T
Яблоня, Кедр, Орех, Миндаль, Канадская 

береза, зрелый каштан
3,60х0,243 490 руб 567 руб

 Брус D6S
Яблоня, Кедр, Орех, Миндаль, Канадская 

береза, зрелый каштан
3,60х0,300 606 руб 561 руб

BERGART кешью, кокос, пекан, кедровый орех 1,809х0,285 355 руб 623 руб

ROCKY кешью, кокос, пекан, кедровый орех 1,787х0,285 348 руб 683 руб

Шоколад 470 руб 514 руб

Пломбир 430 руб 470 руб

белый 450 руб 492 руб

Шоколад, Каштан, Графит 533 руб 583 руб

Софит Т4

сплошной / перфорированный 

/ с центральной перфорацией

Фундук, Кедр, Рябина, Орех, Миндаль, 

Канадская береза, зрелый каштан
3,00х0,305 685 руб 749 руб

Софит Премиум

*При покупке сайдинга от 30 т.руб с аксессуарами (35% от стоимости сайдинга). Условия уточняйте в отделе продаж.

Docke PREMIUM

Docke STANDARD

Docke LUX

Софит Стандарт

Софит Т4

сплошной / перфорированный 

/ с центральной перфорацией

3,00х0,305

Прайс-лист на виниловый сайдинг Docke

Наименование Цвет Размер, м

Виниловый сайдинг Деке (Россия)

Вид
Цена

м. "Пролетарская", ул. Марксистская, 34 к10, тел: + 7 (495) 955-29-13; 955-29-14

м. "Планерная", г. Химки, ул. Молодежная д.1, тел: + 7 (495) 570-90-00; 793-01-91
Профиль Строй

Сайдинг под камень BERGART Docke Lux НОВИНКА! 

Софит Lux

Софит Т4

сплошной / перфорированный 

/ с центральной перфорацией

3,00х0,305



Цены указаны в рублях . с 30.06.2022

Цвет Размер, м Цена

Пломбир 3 248
Пломбир 3 613
Пломбир 3 193
Пломбир 3 248
Пломбир 3 578
Пломбир 3 614
Пломбир 3 752
Пломбир 3,66 755
Пломбир 3,66 632
Пломбир 3,66 891
Пломбир 3 750
Пломбир 3 552
Пломбир 3 444
Пломбир 3,66 986
Пломбир 3,81 2911

3 277
3 277
3 615
3 752
3 580

3,6 986

3 927
3 275
3 814
3 701

3,66 1045
3 298
3 713

3 590
3 963
3 285
3 310
3 741
3 728
3 846

3,66 1086
3,66 952
3,66 807
3,66 870
3,81 2792

3 740
3 292
3 929
3 727
3 269

металл 2 515
пломбир 3 377
пломбир 3 557
шоколад 3 599
пломбир 3 633
шоколад 3 981

 кешью, кокос, пекан, кедровый орех 0,4 450
пломбир 3,6 494
шоколад 3,6 940
пломбир 3,6 1183

шоколад 3,6 1608

Финишный профиль 

J-профиль 

Стартовый профиль 

J-профиль 

Внутренний угол

Гибкий J-профиль

Внутренний угол

Внешний угол  75мм

Околооконный профиль 

Откос 254 мм

Наличник 75 мм

Аксессуары Döcke, Каштан, Графит

Околооконный профиль 

J-профиль 

Голубика, Халва, Фисташки, Сливки, 

Крем-брюле, Лимон, Персик, Банан, Киви, 

Слива, Карамель, Капучино, Манго

Шоколад

Н-профиль 

Наличник 75 мм

Окантовочный профиль 

Н-профиль 

Аксессуары для сайдинга Docke

Откос 254 мм

Внешний угол  75мм 

Отлив

Гибкий J-профиль 

Молдинг 

Внешний угол 75мм  

Финишный профиль 

Финишный профиль 

Наличник 89 мм

Н-профиль 

J-фаска  

Околооконный профиль 

J-профиль 

Аксессуары Döcke, Шоколад

J-фаска

Молдинг 

J-фаска  

Внутренний угол  

Н-профиль

Аксессуары Döcke, Светлые цвета

Околооконный профиль

Наличник 89 мм 

Внешний угол 75мм  

Наименование

Каштан, Графит

Финишный профиль  

Аксессуары Döcke Премиум (цвет Пломбир)

Внутренний угол  

Аксессуары Döcke Lux
Н-профиль

Яблоня, Кедр, Рябина, Орех, Миндаль

J-профиль 

Внешний угол

Внутренний угол

Финишный профиль

Наличник

Околооконный профиль 

Аксессуары Döcke BERGART, ROCKY
Стартовый профиль 

Стартовый профиль для серии "под камень"

J-профиль 

Внешний угол

Внешний угол для серии BERGART, ROCKY


